
      

   

   

 

K U R S U S    

   

Specialprocedurer i EMDR  
  

v/Louise Skriver   
 

 

 
Dato: Torsdag den 26. november og fredag den 27. november 2026.  

 

Sted:  Diakonissestiftelsen, Peter Bangs Vej 5B 2000 Frederiksberg (Det er ikke muligt at 

tilkøbe overnatning på Diakonissestiftelsen). 

 

Tid: 1. kursusdag: kl.10-17 Indtjekning kl. 9.00, 2. kursusdag: kl. 9-16 Indtjekning kl. 8.30.    

Frokost 1 time begge dage.   OBS! Deltagere skal sende diverse diæter/allergier senest 1 uge før kurset 

til martinschwabe@proton.me. 

Tilmelding til: info@emdr.dk  

Pris for medlemmer: 5.000,00 kr.        Pris for ikke-medlemmer: 6.000,00 kr.                     

Beløbet er momsfritaget. Priserne er inkl. undervisningsmateriale der sendes elektronisk, kaffe med brød, 

frugt, vand, frokost og kage.  OBS begrænset deltagerantal.    

Du har tilmeldt dig kurset, når du har medsendt oplysninger om deltagelse i EMDR del 2. Herefter vil 

du modtage en bekræftelse sammen med en faktura til brug for betaling. Tilmeldingen er først endelig, 

når foreningen har modtaget denne betaling. Betaling til Danske Bank reg.nr. 1551 kontonr. 7501501 

eller link på faktura. Betales fakturaen ikke inden for fristen, bortfalder din tilmelding og du skal tilmelde 

dig på ny.   

Ved EAN-betaling bedes du sammen med din tilmelding medsende alle relevante oplysninger 

(arbejdsstedets navn og adresse, reference, kontaktperson, Ean.nr). Din tilmelding er endelig ved 

modtagelse af bekræftelse.   

Tilmeldingsfrist: Den 23. oktober 2026.    

Afbud: Senest den 4. november 2026. Efter denne dato tilbagebetales der ikke fuldt kursushonorar. Før 

denne dato tilbagebetales fuldt kursushonorar minus administrationsudgifter på kr. 400.    

Transport/Parkering:  

Fasanvej St. - Metrostation på Nordre Fasanvej 26A Frederiksberg ligger i 700 meters gåafstand fra 

Diakonissestiftelsen. Er du i bil, er der ved Diakonissestiftelsen er der et antal parkeringspladser. I 

kantinen (der ligger ved vores lokaler) og i receptionen, kan du købe parkeringstilladelse, det koster kr. 

60,- pr. dag. (Pladserne kan være optaget op ad formiddagen). Du kan købe timeparkering via 

mobilbetaling til Easypark, OK-app, QPark, ParkMan eller ParkOne).  Har du spørgsmål til parkering 

kan du skrive på parkering@diakonissen.dk.  

 

Kursusarrangør: Foreningen EMDR Danmark Kirstine Nielsen og Martin Schwabe   

mailto:parkering@diakonissen.dk


      

   

 

Kursus beskrivelse:   

EMDR specialprocedurer i det daglige arbejde med klienter    

Baggrunden for kurset: Når man kommer godt i gang med at bruge EMDR og har styr på det tekniske, 

på faserne og til dels også interweaves, kan man i nogle sager og med nogle klienter savne inspiration 

eller yderligere tiltag - eksempelvis ift. ressourceopbygning og penduleringsevne inden selve 

processeringen, håndtering af kendte fænomener som (fobisk) modstand, undgåelse og dissociation uden 

at afbryde processen samt håndtering af vedvarende svære følelser efter endt standardbehandling og 

fortsat (forventnings-) angst for fremtiden.     

Formålet med kurset er at udvikle, forfine og udvide terapeutens allerede eksisterende EMDR praksis 

med ekstra viden, fleksible strategier og nye interventioner.    

Kurset vil tage udgangspunkt i udvalgte specialprocedurer, der har bred anvendelse ift. klient-

populationer.    

Kurset vil veksle mellem teori/tavle undervisning, praktiske træning af procedurerne samt video- og 

livedemonstrationer i det omfang, det er muligt.    

Kurset målretter sig relativt nyuddannede EMDR-terapeuter eller EMDR-terapeuter på vej mod eller 

netop godkendt akkreditering.    

Underviser: Louise Skriver Jønsson autoriseret psykolog, specialist og supervisor i psykotraumatologi 

og klinisk voksne, EMDR-terapeut og supervisor. Louise er privatpraktiserende psykolog i Aarhus og 

har EMDR Huset.   

Program: 

 

Dag 1: 10-17 

Indtjekning kl. 9.00 

Kl. 10-11: velkommen og repetition af standardprotokol, herunder EMD 

Kl. 11-13: Affect Tolerance  

Kl. 13-14: frokost 

Kl. 14-15.15: CIPOS  

Kl. 15.15-15.30: kaffe 

Kl. 15.30-16.45: EMDR 2.0  

Kl. 16.45-17: afslutning plenum  

  

  

Dag 2: 9-16 

Kl. 9-10: opsamling fra i går  

Kl. 10.15-12: DeprEnd  

Kl. 12-13: frokost 

Kl. 13-14.30: Flash forward 

Kl. 14.30-15: kaffe  

Kl. 15-16: opsamling og erfaringsudveksling  

   

Forbehold for ændringer i programmet kan forekomme.    


